

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W TARNOWSKICH GÓRACH

<http://tarnowskie-gory.slaska.policja.gov.pl/k26/informacje/wiadomosci/222695,Okradali-swojego-pracodawce.html>
2018-06-25, 19:39

OKRADALI SWOJEGO PRACODAWCĘ

Do pięciu lat pozbawienia wolności może grozić trzem mieszkańcom powiatu tarnogórskiego, którzy wczoraj zostali zatrzymani przez funkcjonariuszy z Wydziału Kryminalnego. Mężczyźni są podejrzani o kradzieże złomu o wartości 5 tysięcy złotych, do których dochodziło od stycznia 2017 roku. Złodzieje zostali namierzeni przez kryminalnych, zanim o ich przestępczym procederze dowiedział się pracodawca.

Tarnogórscy kryminalni na podstawie pozyskanej informacji, od listopada 2017 r. rozpracowywali grupę złodziei, którzy z terenu jednej z tarnogórskich firm, kradli metalowe elementy i sprzedawali na pobliskim skupie złomu. Drobiazgowa praca policjantów doprowadziła do ustalenia tożsamości sprawców nielegalnego procederu. Wczoraj stróżę prawa przyjęli od właściciela okradanej firmy zawiadomienie o kradzieży. Mężczyzna potwierdził, że z terenu jego firmy od stycznia 2017 r. dochodzi do systematycznych kradzieży złomu. Straty jakie powstały na skutek działalności złodziei, na chwilę obecną oszacowano na kwotę 5 tysięcy złotych, jednakże sprawa jest rozwojowa i powstałe straty mogą być kilkukrotnie wyższe. Mundurowi ustalili, że kradzieży dokonywali pracownicy firmy. Bezpośrednio po złożonym zawiadomieniu, stróżę prawa zatrzymali trzech mieszkańców powiatu tarnogórskiego, dwóch 26-latków oraz 27-latkę. Przyznali się do kradzieży. Jak ustalili policjanci, grupa pracowników ukrywała skradzione elementy w samochodzie dostawczym i pod pozorem przewozu materiałów na teren innej firmy, wywoziła je z terenu przedsiębiorstwa i sprzedawała w skupie złomu. W ten sposób wynieśli metalowe elementy wartości kilku tysięcy złotych. Wczoraj, rabusiom przedstawiono zarzuty. Teraz trzej mężczyźni odpowiadzą za swoje postępowanie przed sądem. Może im grozić kara do 5 lat pozbawienia wolności.



Ocena: 3.6/5 (16)

[Tweetnij](#)